

Volym/vikt

TILLVERKNINGS SCHEMA

EGNA ANTECKNINGAR

VATTENMÄNGD:

SALT:

TEMPERATUR:

IN DEN : / KLOCKAN:

UT DEN: / KLOCKAN:

SVALNAT:

NATRIUMKARBONAT:

VATTEN:

AROM:

GLYCERIN

PROPYLENGLYKOL:

VI REKOMMENDERAR TILLBEHÖRSSATS MED ANPASSADE MÄNGDER SALT, NATRIUMKARBONAT, GUMMI ARABICUM OCH AROM FRÅN **SVENSK TOBAKSKEMI AB** TILLBEHÖR, AROMER OCH KEMIKALIER FÖR SNUS

Använd inte olagrat färsksnus då det fortfarande har ett något förhöjt pH värde som kan orsaka skador på tandköttet.

FÄRDIGT SNUS KYLFÖRVARAS

ÖVRIGA ÄNDRINGAR I RECEPT: _____

Kundsupport: aimo@snusfabriken.com

KVALITET KAN ALDRIG SKAPAS GENOM ENGÅNGSINSATSER

KUNGSSNUS JUBILEUMSSNUS 2020
ÄR EN BLANDNING MED MÅNGA OLIKA SORTERS TOBAK, ALLT FÖR DEN OPTIMALA NJUTNINGEN. VI HAR ANVÄNT OSS AV VIRGINIA, BURLEY, ORIENTAL, KENTUCKY OCH HAVANNA, SAMTLIGA ÄR LAGRADE I 6 ÅR FÖR JUST DENNA SNUSSATS.

JUBILEUMSNUSET INNEHÅLLER CA: 820 GRAM EXTRA GROVMALD TOBAK.

DETTA ÄR EN SNUSSATS SOM BJUDER PÅ EN EXTRA GOD SMAKUPPLEVELSE OCH DOFT. DET ÄR MYCKET ENKELT ATT FÅ KONSISTENS PÅ JUBILEUMSNUSET. TOBAKSKEMIS TILLBEHÖRSPAKET MED AROMER FUNGERAR UTMÄRKT, ÄVEN TILLSAMMANS MED DENNA SNUSSATS.

KUNGSSNUS JUBILEUM 2020
MADE WITH PRIDE—MADE WITH LOVE.
ETT ÄKTA HANTVERK MED NJUTNING I FOKUS.
PRECIS SOM MED RED LIGHT DISTRICT.



MASTERBLENDER

DUDERHOF AB

Ekeberga 113
365 44 Kosta

Organisationsnummer: 556879-2450
Kungssnus® är ett registrerat varumärke
Alla rättigheter reserverade.

KÜNGSSNUS®

WITH PREDILECTION TO THE ROYAL SWEDISH COURT

JUBILEUMSSNUS



VI HAR SKICKAT MED EN STEKPÅSE!

STEKPÅSEN ÄR VÄRMETÄLIG OCH MINSKAR DOFTERNA VID TILLVERKNINGSPROCESSEN. UNDER VÄRMEBEHANDLINGEN STOPPAR DU IN HELA SNUSSATSEN I PÅSEN OCH KNYTER IGEN LÄTT MED DET MEDFÖLJANDE BANDET.

VI REKOMMENDERAR TILLBEHÖRSSATS MED ANPASSADE MÄNGDER SALT, NATRIUMKARBONAT, GUMMI ARABICUM OCH AROM FRÅN **SVENSK TOBAKSKEMI AB** TILLBEHÖR, AROMER OCH KEMIKALIER FÖR SNUS

WWW.SNUSFABRIKEN.COM

ATT TILLVERKA SNUS ÄR ETT HANTVERK SOM VI STOLT UTVECKLAT MED ÅREN

VI LÄGGER STOR VIKT VID ATT VÅRDA VÅRA VARUMÄRKEN OCH RELATIONEN MED DIG SOM KUND OCH ÄR ALLTID ÖPPNA FÖR NYA IDEÉR OCH PRODUKTER.

SAMTLIGA RÅVARORNA DU HAR FRAMFÖR DIG ÄR UTVALDA SPECIELLT FÖR SNUSTILLVERKNING.

VI HAR UTVECKLAT TILLVÄGAGÅNGSSÄTTET FÖR ATT TILLVERKA EGET SNUS SOM HAR BLIVIT ALLT POPULÄRARE. VI BASERAR PRODUKTER AV RIKTIGT BRA RÅVAROR. DE BÄSTA RÅVARORNA VI KAN FÅ TAG PÅ FAKTISKT GÄLLANDE SMAK, DOFT, FÄRG. DÄRFÖR INNEHÅLLER EJ VÅRA SNUSSATSER TOBAKSPILL.

FÖRSTA GÅNGEN DU TILLVERKAR SNUS AV Vårt TOBAKSPULVER REKOMMENDERAR VI DIG ATT LÄSA IGENOM MANUALEN NOGA INNAN DU PÅBÖRJAR SNUSTILLVERKNINGEN OCH ATT FÖLJA DEN. DU KOMMER ANTAGLIGEN GÖRA VISSA ÄNDRINGAR FÖR ATT FÅ EN SLUTPRODUKT SOM PASSAR DIG ÄNNU BÄTTRE EFTER NÅGRA GÅNGERS TILLVERKNING.

VI REKOMMENDERAR DIG VARMT ATT ANVÄNDA HUSHÅLLSMASKIN ELLER KÖKSASSISTENT. SLUTPRODUKTEN BLIR SÅ VÄLDIGT MYCKET BÄTTRE OCH TILLVERKNINGEN VÄLDIGT ENKEL!

KUNGSSNUS

Redskap av aluminium bör ej användas

Manual för Jubileumssnus

1. Häll över tobakspulvret i ett större kärl. Koka upp 8dl vatten och tillsätt 100gram havssalt i vattnet. Blanda saltvattenlösningen i tobakspulvret och rör om hastigt med elvisp tills allt pulver är jämt fuktat. Häll därefter blandningen i plastburken. Blandningen får ej vara sammanpressad i burken. Sätt på locket.
2. Burken skall nu ställas på galler i mitten-delen av köksugnen som är tempererad till 80-85°. Värmen ska komma från den nedre delen av ugnen om möjligt. Stick in ugnstermometer genom det varma locket för att kunna kontrollera att rätt temperatur uppnås. Snusblandningen skall hålla en temperatur på min 80° och max 90°.
3. Efter 24timmar i ugnen är färksnusset färdigjäst och burken tas ut ur ugnen. Låt svalna till kylskåpstemperatur. Blanda sedan i 60gram natriumkarbonat under omrörning tills större delen har löst upp sig i snuset. Är det några korn kvar så löser dessa upp sig efter något dygn.
4. Tillsätt 50gram propylenglykol och 50gram glycerin och rökarom, använder du dig av en Kungssnus arom så innehåller den redan lagom mängd av glycerin, propylenglykol och rökarom. Justera upp med mer vatten tills slutvikten når **max 2000gram**, och rör om.
5. Förvara sedan det färdiga snuset i plastburken kylskåpskallt. Snuset får gärna vara lätt sammanpressat. **Njut!!**

Jubileumssnusen känns blöt och mustig när den har justerats upp till 2000gram. Detta försvinner vid 2-3veckors lagring och ger först då maximal njutning.

Smaksättning

Vi har i samband med Jubileumssnuset tagit fram en arom, en arom som gifter sig fint med snuset. Aromen, som har en smak av torr druva, vanilj, kastanj och en svag ton av svartpeppar. Aromen har fått namnet **Fittkramp Delux**, Eller avnjut den helt naturell med en Kungssnus Basarom för rena tobaksmaker.



Några tips:

Använd inte olagrat färksnus då det fortfarande har ett något förhöjt pH värde som kan orsaka skador på tandköttet. Ett för torrt eller obearbetat snus kan orsaka irritation på tandkött som i längden kan orsaka besvär.. Fukta upp med vatten till korrekt vikt och bearbeta det ytterligare efter mellanlagringen. Under mellanlagringen mjuknar snuskornen till och det är därför lämpligt att bearbeta fram perfekt konsistens och fuktighet efter lagring.

Mät tiden i ugnen från dess att snuset har kommit upp i rätt temperatur. Vet du sedan tidigare exakt läge på din ugn kan du räkna från det att det ställdes in. Någon timme mer eller mindre orsakar inga bekymmer.

För bästa resultat:

Lagra → Kontrollera slutvikt → Bearbeta snuset